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اصفهان
  شهر   استان

گروه اصفهان: نخستین نشست هم اندیشی مجمع 
شهرهای تاریخی کشور برگزار شد. رئیس گروه نظارت بر 
طرح های توسعه شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور گفت: ایجاد دبیرخانه دائمی مجمع شهرهای تاریخی در 
اصفهان به دلیل اشتیاق، ظرفیت و امکانات که در این شهر 
وجود دارد، محتمل تر خواهد بود، اما الزامی نیز برای چنین 

موضوعی وجود ندارد. 
زینب بیات اظهار کرد: درگذشته شبکه شهرهای تاریخی 
کوچک را داشتیم؛ اما آن تجربه پایدار نبود، زیرا به این میزان 
حمایت جامعه مردمی را نداشتیم. او با بیان اینکه شهرهای 
بزرگ در این مجمع می توانند کمک شهرهای کوچک 
تاریخی هم باشند، افزود: شهرهای بزرگ تاریخی بیشتر 
درگیر توسعه هستند، بخشی از ارزش های خود را در دوره های 
مختلف به اجبار ازدست داده اند و بر سر باقی مانده میراث 
تاریخی فعالیت می کنند، اما در شهرهای کوچک موضوع 

حفظ آثار و بافت تاریخی را باید نهادینه کنیم. 
رئیس گروه نظارت بر طرح های توسعه شهری سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور تصریح کرد: اختلاف 
دغدغه می تواند موجب رشد شود، بنابراین پیشنهاد می کنیم 
مجمع به عنوان یک سازمان مردم نهاد ثبت شود تا علاوه 
بر حمایت سازمان شهرداری ها، از خارج از سازمان و دیگر 
نهادهای حقوقی حمایت شود. بیات با تأکید بر اینکه ما در 
سازمان رویکرد قیم مآبانه نداریم و خود را عضوی از گروه 
می دانیم، تصریح کرد: پیشنهاد برقرارشدن دبیرخانه دائمی در 
اصفهان به دلیل اشتیاق، ظرفیت و امکانات که در این شهر 
وجود دارد، محتمل تر خواهد بود، اما الزامی نیز برای چنین 
موضوعی وجود ندارد. او با بیان اینکه نهادهای دیگر همچون 
شورا و وزارت میراث فرهنگی را نیز در مجمع دخیل کنید، 
تصریح کرد: هدف در مجمع این است که در کنار هم به 

هم فکری برسیم.
Á  حفظ و احیای بافت تاریخی گامی در مسیر

توسعه پایدار شهرها
رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: اگر می خواهیم در مسیر توسعه پایدار گام برداریم و 
پیشرفت داشته باشیم، باید پاسخ و راهکاری برای نگاه های 
گردشگران، شهروندان و سرمایه گذاران داشته باشیم که در 
این راستا حفظ و احیای بافت تاریخی یک فرصت برای 
ما محسوب می شود. مصطفی نباتی نژاد اظهار کرد: همه ما 
هم سرنوشت هستیم و اگر همه ما هم افق باشیم، در نهایت 
اتفاقات بزرگی را رقم خواهیم زد. او با اشاره به اهمیت نجات 
و احیای بافت تاریخی و با تأکید بر نگاه سنت و مدرنیته که در 
این حوزه وجود دارد، افزود: گردشگران و توریست ها علاقه مند 
هستند تا بر اساس مزیت های تاریخی و گردشگری شهرهای 
تاریخی را ببینند، سازمان میراث فرهنگی نیز باتوجه به 
مسئولیت بین نسلی، مأموریت حفظ میراث فرهنگی را انجام 
می دهد؛ از سوی دیگر شهروند و سرمایه گذار نیز علاقه مند 
است که زندگی خوبی داشته باشد، درحالی که بافت تاریخی 
را مشکل پیش روی خود می داند. رئیس مرکز پژوهش های 

شورای اسلامی شهر اصفهان یادآور شد: اگر می خواهیم در 
مسیر توسعه پایدار گام برداریم و پیشرفت داشته باشیم، باید 
پاسخ و راهکاری برای این نگاه ها داشته باشیم، در این راستا 
حفظ و احیای بافت تاریخی یک فرصت برای ما محسوب 
می شود. نباتی نژاد با اشاره به اینکه در این فرایند باید شنونده 
صدای مردم و دریافت تناقض باشیم، گفت: در این راستا 
باید اجلاسی شکل بگیرد و مسئله را سالانه پیگیری کند. 
او با اشاره به هم آفرینی و تلاش حرفه ای سازمان نوسازی 
و بهسازی شهرداری اصفهان که به موضوع نگاه ملی و 
فراملی دارد، افزود: نگاه این مجموعه حرکت بر اساس دیدگاه 
و نظرات جمع است، اگر چه اصفهان برای ما قابل احترام 
است و پیشینه بلندی دارد و مورداحترام ایران و جهان 
است و تجربیاتی داریم که خود را مکلف به اشتراک گذاری 
آن می دانیم، اما خودمان را محتاج یادگیری نیز می دانیم. او 
تصریح کرد: این گونه جلسات و مجمع و ظرفیت های موجود 
می تواند نیاز ما را به طور نسبی مرتفع کند؛ این مجمع را 
باید مجمع خودمان بدانیم و در این راستا باید از اتفاقی که 
سازمان شهرداری ها رقم زد و پیشنهاد شکل گیری مجمع در 
نگاه کلان مدیریتی پیش رفت، قدردانی کنیم. رئیس مرکز 
پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: از اینکه این 
نگاه شکل گرفت که دبیرخانه دائمی مجمع تاریخی شهرهای 
ایران به شهرهای مزیت دار غیر از پایتخت منتقل و اجلاس 

آن هم در دیگر شهرها برگزار شود، جای قدردانی دارد.
Á  مجمع شهرهای تاریخی کشور بستری برای

هم اندیشی و گفتمان میان شهرهای تاریخی است
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 
گفت: جای مجمعی که شهرهای تاریخی را به هم وصل 
کند، خالی بود و این مجمع اکنون می تواند بستری برای 

هم اندیشی و گفتمان میان شهرهای تاریخی باشد. محمدعلی 
ایزدخواستی اظهار کرد: در برابر هر خشتی که در بافت های 
تاریخی کشور است، احساس وظیفه می کنیم. او افزود: از یک 
سال و نیم گذشته موضوع اجلاس اتحادیه جهانی شهرهای 
تاریخی جهان مطرح شد و رئیس مرکز پژوهش های شورای 
اسلامی شهر اصفهان ایده شکل گیری اتحادیه ای مشابه را 
در کشور مطرح کرد که با پیگیری ها در وزارتخانه های کشور 
و میراث فرهنگی و همراهی سازمان شهرداری ها منتج به 
شکل گیری این مجمع شد. مدیرعامل سازمان نوسازی و 
بهسازی شهر اصفهان یادآور شد: جای مجمعی که شهرهای 
تاریخی را به هم وصل کند، خالی بود و این مجمع هم اکنون 
می تواند بستری برای هم اندیشی و گفتمان میان شهرهای 
تاریخی باشد. ایزدخواستی گفت: در جلساتی که پیش از 
شکل گیری مجمع با ذی نفعان برگزار شد، تجربیاتی مطرح 
شد که قابل استفاده بود. او با اشاره به اینکه در مدیریت کلان 
کشور به ما یادآور شدند که اگر چنین مجمعی شکل بگیرد، 
بررسی بسیاری از آیین نامه ها و بخشنامه ها در این حوزه به 
این مجمع سپرده می شود ادامه داد: جلسه امروز برآمده از 
1۶8 شهر تاریخی کشور است و آخرین هم فکری ها در این 
مجمع انجام می شود تا بتوان نخستین اجلاس ملی شهرهای 
تاریخی را در اصفهان داشته باشیم. مدیرعامل سازمان 
نوسازی و بهسازی شهر اصفهان گفت: پیش نویس اساسنامه 
مجمع شهرهای تاریخی تهیه شد و برای ذی نفعان ارسال شد 
و در ادامه اصلاحاتی بنا بر دیدگاه ها انجام گرفت و هم اکنون 
پیش نویس قطعی شده را در دست داریم که جزئیات آن در 
جلسه امروز به بررسی گذاشته می شود. ایزدخواستی گفت: 
شهرها ایده هایی را مطرح کردند که برای برگزاری نخستین 
اجلاس ملی به آن نیاز داریم تا بتوان اجلاس را باقوت برگزار 

کنیم و از آن بهترین استفاده را برای شهرهای تاریخی داشته 
باشیم.
Á استان اصفهان ۳۳ شهر تاریخی دارد

اداره کل میراث فرهنگی،  معاون میراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: از 1۶8 شهر 
تاریخی کشور، استان اصفهان دارای ۳۳ شهر تاریخی است 
که این امر فرصت و تهدیدهای متعددی را برای ما به وجود 
آورده است. مهدی موسوی در نخستین نشست هم اندیشی 
مجمع شهرهای تاریخی کشور اظهار کرد: ابلاغیه پیرامون 
1۶8 شهر تاریخی کشور با فراز و نشیب از سال 1۳۶۶ آغاز 
شد و سال 1۳۹۴ به سرانجام رسید. او افزود: از 1۶8 شهر 
تاریخی کشور، استان اصفهان دارای ۳۳ شهر تاریخی است 
که این امر فرصت و تهدیدهای متعددی را برای ما به وجود 
آورده است. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با انتقاد از اینکه 
واژه بافت های تاریخی در کنار بافت های تاریخی با هم بیان 
و اطلاق می شود، تصریح کرد: در راستای حفظ و احیای 
بافت تاریخی باید هم اندیشی کنیم و راهکاری بیندیشیم 
و از تجارب جهانی هم استفاده کنیم. موسوی گفت: شهر 
تاریخی یزد در سال ۲01۶ نخستین شهر ایران بود که در 
میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید؛ در سه دهه قبل در 
یزد در بافت های تاریخی محله هایی وجود داشت که در 
ابعاد فرهنگی و اجتماعی وضعیت خوبی نداشت، اما سال 
گذشته اتفاقاتی در این شهر رخ داده است و مسیر درستی 
را طی می کند. او با تأکید بر اینکه در تمام شهرهای تاریخی 
این ظرفیت وجود دارد، تصریح کرد: پرونده محور فرهنگی 
تاریخی شهر اصفهان نیز در میراث جهانی یونسکو در حال 

بررسی است.

 ظرفيت ايجاد دبيرخانه دائمی مجمع شهرهای تاريخی 
در اصفهان وجود دارد

نصب تجهیزات جدید شهربازی برای نشاط و سلامت کودکان شهرضایی

تولید کنترل ولوهای کرایوژنیک با نصف
 قیمت نمونه اروپایی

افزایش سه برابری فروش صنایع دستی
 در نمایشگاه های اصفهان

شهردار شهرضا گفت: عملیات ساخت و نصب تجهیزات 
جدید شهربازی پارک شهید بهشتی با اعتباری بالغ بر ۲00 

میلیارد ریال آغاز شد.
حمید شهبازی، شهردار شهرضا در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در شهرضا با اشاره به آغاز عملیات ساخت و نصب 
تجهیزات جدید شهربازی پارک شهید بهشتی شهرضا اظهار 
داشت: عملیات ساخت و نصب تجهیزات جدید شهربازی 
پارک شهید بهشتی با اعتباری بالغ بر ۲00 میلیارد ریال 
آغاز شد.وی افزود: از اهداف کلان این پروژه می توان به 
توسعه اماکن تفریحی و گردشگری، افزایش سرانه تفریحی 
و ورزشی، اشتغال زایی و توسعه خدمات تفریحی اشاره کرد.

شهبازی ادامه داد: نصب دستگاه های سنگین، هیجانی و 
جذاب در مجموعه، پیش بینی وسایل تفریحی و هیجانی 
برای کلیه سنین و جذب زائران و مسافران از ویژگی های بارز 
این شهربازی به شمار می رود.شهردار شهرضا با بیان اینکه 
نصب تجهیزات جدید شهربازی پارک شهید بهشتی شهرضا 
گامی در راستای ارتقای سطح تفریح و نشاط شهروندان 
است، تصریح کرد: شهرضا از نظر فضاهای تفریحی امکانات 
کمی دارد که برنامه ریزی ها به منظور رفع این کمبود یکی 
از اولویت های شهرداری است. او عنوان کرد: فونداسیون 
دستگاه های بازی در شهربازی اجرا شده است و پیمانکار 

برای نصب بازی ها اقدام کرده است و همراه با اجرای مراحل 
فونداسیون سازمان استاندارد از کلیه مراحل آن بازدید به عمل 
آورده است.شهبازی با بیان اینکه مراحل نصب دستگاه در 
شهربازی آغاز شده و باید پروسه تایید سازمان استاندارد را 
بگذراند، گفت: دستگاه های موجود باید مطابق با آخرین 

استانداردهای موجود نصب شود.شهرداری شهرضا عنوان 
کرد: دستگاه های جدید تفریحی شهربازی شهرضا شامل 
تاب زنجیری، دستگاه صندلی پرنده، تاب اسکای یا تاب پرنده 
و فریزبی است. او تصریح می كند: یكی از زیرساخت های 
ایجاد نشاط و شادابی در بین مردم راه اندازی شهربازی است 

كه خانواده ها در كنار فرزندان خود بتوانند از فضای مفرحی 
استفاده کنند.شهبازی با بیان اینکه یكی از اهداف مدیریت 
شهری اصفهان ایجاد نشاط و شادابی در سطح شهر است، 
ادامه داد: در واقع لازم است در شهر ظرفیت هایی به منظور 
ایجاد شادی و نشاط مردم و تخلیه روحی و روانی آنان ایجاد 
شود.شهردار شهرضا ادامه داد: مدیریت شهری شهرضا بر 
این باور است که برای افزایش نشاط اجتماعی باید تأمین 
نیازهای کودکان در کانون توجه قرار گیرد تا بتوانیم شهر را با 
مناسب سازی و بسترسازی کالبدی و اجتماعی برای فعالیت 
کودکان و رفع نیازهای آنها توسعه دهیم. او با بیان اینکه 
تعمیر وسایل بازی و تجهیزات پارک ها به منظور حفظ ایمنی 
کودکان به دقت و به صورت مستمر پیگیری می شود، تصریح 
کرد: در برنامه ریزی های صورت گرفته تمام تجهیزات بازی 
در سطح شهر مورد بررسی قرار می گیرند و بعد از بازرسی های 
لازم و احیای ایرادات احتمالی، ایمن سازی انجام خواهد 
شد.شهبازی اضافه کرد: در سال جاری با هدف ارتقای سطح 
کیفی بازیگاه بوستان ها و تجهیز این مکان ها به وسایل جدید 
بازی، بررسی وضعیت پارک های سطح شهر در دستور کار 
قرار گرفت و در برنامه زمانبندی شده استانداردسازی وسایل 
بازی کودکان در راستای ارتقا امنیت و سلامت کودکان 

هنگام بازی به مرحله اجرا رسید.

یکی از فناوران شرکت کننده در جشنواره شیخ بهایی 
تولیدکننده کنترل ولوهای کرایوژنیک با نصف قیمت نمونه های 

اروپایی است.
به گزارش صداوسیما، مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان 
گفت: کنترل ولوهای کرایوژنیک یا به بیان دیگر شیرآلات 
صنعتی خودکار مافوق سرد، به دلیل ارتباط با سیالات با دمای 
کمتر از ۷۳ درجه فناوری پیشرفته ای دارد و این محصول داخلی 
علاوه بر کیفیت مشابه با نمونه های اروپایی، ۵0 درصد ارزان تر از 
نمونه های خارجی است. سید علی محدث با معرفی ایده »کنترل 
ولوهای کرایوژنیک )شیرآلات صنعتی خودکار مافوق سرد(« در 
بخش شرکت های نوپا هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی 

شیخ بهایی افزود: کنترل ولوهای کرایوژنیک در واحدهایی 
استفاده می شود که سیالات ما موفق سرد )با دمای کمتر از 
۷۳ درجه( وجود یا در شرکت های فولادسازی برای فرایند احیا 
مستقیم کاربرد دارد. او کاهش ۵0 درصدی قیمت محصول 
داخلی سازی شده را در مقایسه با مشابه خارجی با حفظ کیفیت 
از مزیت این محصول برشمرد و گفت: این محصول به دلیل 
ارتباط با سیالات کرایوژنیک، فناوری های تک و پیشرفته ای 
دارد که با تلفیق علوم مختلف نظیر متالورژی، مهندسی شیمی 
و مکانیک، طراحی و سایزینگ به دست آمده است. هجدهمین 
جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه در 

شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار خواهد شد.

فروش صنایع دستی در نمایشگاه های امسال استان 
برابر  سه  درجهان،  رشته  میراث دار ۲00  اصفهان، 

است. افزایش یافته 
و  صنایع دستی  معاون  صداوسیما،  گزارش  به 
هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان اصفهان گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون در ۵۷ نمایشگاه و بازارچه فروش صنایع دستی 
حدود ۶۴0 غرفه در این استان برپا شده که میزان 
فروش در آنها در مجموع ۲۴ میلیارد تومان بوده 
است. نورالله عبداللهی با اشاره به فعالیت 1۹ بازارچه 
دائمی فروش صنایع در استان اصفهان افزود: قیصریه، 

بیدآباد، دردشت، حسن آباد و علی قلی آقا از جمله این 
بازارچه ها هستند که مسافران و گردشگران از آنها 

استقبال کرده اند.
 به گفته مجدالدین تاج رئیس اتحادیه صنایع دستی 
اصفهان، استان اصفهان 100 هنرمند شناسنامه دار فعال 
دارد. ۶0۲ رشته صنایع دستی در دنیا شناسایی شده 
که ۲۹۹ رشته آن مربوط به ایران و استان اصفهان 
این  با داشتن یک سوم صنایع دستی جهان، مهد 
هنرهای دستی است. رشته های مینا، قلمکار، گلیم، 
قلم زنی، خاتم، فیروزه کوبی، منبت، خراطی و سفال از 

صنایع دستی بومی استان اصفهان است.

موزه هنرهای معاصر تیر 1۴۰۳ 
بازگشایی می شود

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: با تسریع 
در اتمام عملیات مرمت و بازسازی موزه هنرهای 
معاصر، این مکان تا اوایل تیر سال جاری در اختیار 

هنرمندان قرار می گیرد.
روح الله ابوطالبی در گفت وگو با ایمنا با اشاره به 
اینکه برای مرمت موزه هنرهای معاصر به عنوان 
بنای قاجاری، سال گذشته مبلغ ۷0 میلیارد ریال و 
سال جاری مبلغ 110 میلیارد ریال ردیف بودجه در 
نظر گرفته شده است، اظهار کرد: باتوجه به قدیمی 
بودن بنا و آشکارشدن پس لایه های سازه، از پی 
تا سقف مرمت این بنا طولانی و نیاز به اعتبارات 

است. داشته  بیشتری 
 او افزود: مشکلات هنگام اجرای این عملیات 
موجب شد پیمانکار مربوطه نیز با مشکل مالی 
مواجه شود که به زودی با برگزاری یک جلسه به 

این مورد رسیدگی می شود. 
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: ۹0 
درصد عملیات مرمت و بازسازی، محوطه سازی، 
رنگ رویه، گچ کاری ضلع شمالی و ترمیم در و 

پنجره و روشنایی آن انجام شده است. 
ابوطالبی تصریح کرد: باتوجه به مغفول ماندن 
درخواست هنرمندان مبنی بر بازگشایی این مکان 
فرهنگی و هنری به زودی عملیات عمرانی این 
مکان را به اتمام رسانده و در اختیار هنرمندان قرار 

می دهیم.
 او با اشاره به اینکه شهردار اصفهان نیز در 
حاشیه بازدید از موزه هنرهای معاصر اصفهان در 
جمع مسئولان عمرانی منطقه ۳ و نوسازی و بهسازی 
بر عملیات مرمت و بازسازی موزه هنرهای معاصر 
تأکید داشت، بیان کرد: این پروژه از خرداد سال 
1۴00 آغاز شده است، اما عملیات مرمت و بازسازی 
آن تکمیل نشده که با تأکید شهردار اصفهان این 

مکان تا تیر سال جاری تکمیل می شود. 
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: این 
مکان دارای چهار گالری است و پیش ازاین پاتوقی 
برای هنرمندان شهر و نمایش آثار آن ها بوده است، 
علاوه بر این دفتر تخصصی هنرهای تجسمی نیز 

در این مکان مستقر است.
 ابوطالبی با اشاره به مطالبه هنرمندان برای 
بازگشایی این مکان افزود: مدیریت شهری سعی دارد 
تا تعطیلی دو ساله موزه هنرهای معاصر را جبران و 

این مکان را به روی هنرمندان بازگشایی کند.

اجرای پروژه مشارکتی برای 
تبدیل نخاله های ساختمانی به 

فراورده های بتنی در اصفهان
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان گفت: در یک پروژه 
سرمایه گذاری زیست محیطی آوارهای ساختمانی که 
در مسیر گردنه زینل تلنبار شده است، از طریق دو 
خط ۹00 تنی با ظرفیت 1800 تن در روز، به مصالح 
ساختمانی و مواد اولیه برای تولید فراورده های بتنی 

و ساختمان تبدیل می شود.
مسعود حیدری در گفت وگو با ایمنا با اشاره به 
اینکه شهرداری اصفهان باتوجه به اهمیت موضوعات 
شهر اقدام می کند و درصدد رفع مشکلات و نیازهای 
شهر هستیم، اظهار کرد: گاهی ناخواسته خساراتی 
به محیط زیست و فضای طبیعی وارد می شد که در 

این دوره به طور ویژه موردتوجه قرار گرفت. 
پسماند  مدیریت  سازمان  کنار  در  افزود:  او 
شهرداری اصفهان که نقش محوری در مدیریت 
پسماند شهر ایفا می کند، تلاش های بسیار زیادی 
در این دوره مدیریت شهری در حوزه مدیریت پسماند 
شده است و سعی کردیم از دانش فنی و عملیاتی 
بخش خصوصی به منظور مشارکت و سرمایه گذاری 
کنیم.  استفاده  شهری  پسماند  پروژه های  در 
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه بازیافت 
نخاله های ساختمانی گفت: احداث پروژه بازیافت 
نخاله های ساختمانی و تبدیل به مصالح ساختمانی 
طرح مشارکتی دیگر شهرداری است که با مشارکت 
است.  شده  انجام  دانش بنیان  بخش خصوصی 
حیدری تأکید کرد: این کارخانه به صورت کاملًا 
مشارکتی با سرمایه گذاری بخش خصوصی انجام 
شده که آورده شهرداری، زمین، تأمین زیرساخت 
برق و شیرابه جهت استفاده در کارخانه است و 
کل سرمایه گذاری 1۵0 میلیاردتومانی این طرح با 
سرمایه گذاری بخش خصوصی انجام شده است. 
او با تشریح ابعاد این پروژه مشارکتی اضافه 
کرد: منافع شهرداری و شهر اصفهان در بخش های 
مختلف این پروژه لحاظ و مقرر شده است تا 
سال ششم اجرای این طرح، اجاره بهای زمین به 
شهرداری پرداخت شود؛ از سال هفتم تا دوازدهم 
پایان  تا  از سال سیزدهم  از فروش و  ۳ درصد 
سال بیستم، ۷ درصد از فروش باید به شهرداری 
پرداخت شود. مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان این پروژه 
را برای حوزه زیست محیطی شهرداری اصفهان 
آوارهای  انبوه  افزود:  و  دانست  ارزشمند  بسیار 
ساختمانی در این پروژه که در مسیر گردنه زینل 
تلنبار شده است، از طریق ۲ خط ۹00 تنی با ظرفیت 
1800 تن در روز، به مصالح ساختمانی همچون شن 
و ماسه و مواد اولیه جهت تولید فراورده های بتنی و 

ساختمانی تبدیل می شود.

لزوم تشکیل کمیته حقوقی در 
حوزه حمل ونقل بار کشور

گروه اصفهان: مدیرعامل اتحادیه سازمان های 
حمل ونقل بار شهرداری های کشور در حاشیه این 
نشست گفت: سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 
اصفهان از دیرباز پیشران در حوزه حمل ونقل بار کشور 
بوده و باتوجه به اقدامات مناسب و روبه رشد این سازمان 
را در سال 1۴0۲ به عنوان سازمان بار شاخص در 
کشور معرفی کردیم. محمد حسین سیف سادات ادامه 
داد: اکنون پس از بازدید از پروژه ها و فعالیت های 
سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری اصفهان از 
این تصمیم خرسند هستیم و امیدواریم سایر شهرهای 
دیگر و استان های هجوار بتوانند موضوع حمل بار خود 
را به خوبی پیش ببرند. او با اشاره به اینکه اولین نشست 
مجمع  حمل و نقل بار  شهرداران کلان شهرهای ایران 
به میزبانی اصفهان برگزار شد تصریح کرد: هدف ما از 
برگزاری این جلسات این است که موضوع نظام مسائل 
مرتبط با حوزه بار را بیش از پیش مطرح و برنامه تحولی 
موضوعات حمل بار در شهرهای سطح کشور داشته 
باشیم.  سیف سادات در ادامه خاطر نشان ساخت: از 
مهمترین مصوبات این جلسه تشکیل یک کمیته حقوقی 
از افراد دارای اشراف حقوقی به قانون و مقررات حوزه 
حمل و نقل بار می باشد. مدیرعامل اتحادیه سازمان 
های حمل و نقل بار شهرداری های کشور گفت:  اولین 
مصوبه کاری این کمیته را بررسی موضوع اختلاف نظر 
صدور مجوز فعالیت حمل و نقل کالا و بار فی مابین 
شهرداری ها و اتحادیه های صنفی می باشد. آن چیزی 
که قانونگذار به درستی به آن اشاره کرده  در  این کمیته 
حقوقی بررسی و برای همه شهرهای کشور ارسال خواهد 
شد تا اکثریت شهرهای کشور بتوانند از جمع بندی این 
کمیته حقوقی استفاده لازم را ببرند. امیدواریم برگزاری 
این چنین جلسات فتح بابی برای ایجاد فصل جدیدی 
از فعالیت های مرتبط به حوزه حمل و نقل بار درون 
شهری در کشور باشد. گفتنی است این جلسه با حضور 
مدیران محترم سازمان های مدیریت حمل و نقل بار/

بار و مسافر  کلان شهرهای اصفهان، شیراز، بندرعباس، 
اهواز، ارومیه، تهران، اراک، همدان، کرمان، تبریز، کرج، 

قم، قزوین، کرمانشاه، اردبیل و یزد برگزار گردید.

ساخت سه باب مدرسه در 
شهر بهارستان آغاز شد 

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان گفت: 
عملیات احداث سه باب مدرسه در محله های »بهاران« 
و »امامت« این شهر در جنوب شرقی اصفهان آغاز شد.

حمیدرضا رحیمی افزود: با آغاز مراحل ساخت این 
مدرسه ها، تعداد مدارس در دست احداث توسط شرکت 
عمران بهارستان به پنج مدرسه رسید که امیدواریم تا سال 
آینده مورداستفاده دانش آموزان بهارستانی قرار گیرد. او 
ادامه داد: این سه پروژه شامل احداث مدرسه 1۲ کلاسه 
دوره اول متوسطه با مساحت ۲ هزار مترمربع و زیر بنای 
یک هزار و ۵00 مترمربع، مدرسه 1۲ کلاسه دوره دوم 
متوسطه با مساحت ۲ هزار مترمربع و زیر بنای یک 
هزار و ۵00 مترمربع و مدرسه 1۲ کلاسه محله بهاران 
با زیربنای یک هزار و ۴۵0 مترمربع است. مدیرعامل 
شرکت عمران شهر جدید بهارستان خاطرنشان کرد: ۲ 
پروژه احداث مدرسه کودکان استثنایی با زیربنای ۶۵0 
مترمربع و احداث مدرسه 1۲ کلاسه دخترانه با زیربنای 
یک هزار و ۹۵0 مترمربع نیز از سال گذشته آغاز شده 

است و امسال به بهره برداری خواهد رسید.

افزایش احتمال آتش سوزی 
مزارع و مراتع در روزهای گرم 

سال
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان درباره احتمال وقوع آتش سوزی در 
مراتع، زمین های کشاورزی، فضای سبز و باغ های این 

شهرستان هشدار داد.
سید مصطفی محتشمیان در گفت وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: آتش سوزی فضای سبز و مراتع در روزهای 
گرم سال افزایش پیدا می کند، بنابراین در مکان هایی 
که بوته های خشک دیده می شود، رعایت نکات ایمنی 
ضروری است. او افزود: بارندگی های فصل بهار باعث 
افزایش رویش بوته ها شد، اما با گرم شدن دمای هوا، 
این سبزه ها و علفزارها تبدیل به بوته های خشک شده و 
مستعد آتش سوزی می شوند که این احتمال در زمین های 
کشاورزی و مراتع با کوچک ترین سهل انگاری و خطای 
انسانی قابل انتظار است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، تأکید کرد: هر 
گونه اقدام نسنجیده مثل انداختن ظرف های شیشه ای 
یا خاموش نکردن آتش در عرصه های منابع طبیعی 
می تواند به وقوع حوادث ناگوار منجر شده و خسارت های 
اقتصادی به کشاورزان و آسیب به محیط زیست وارد 
کند. محتشمیان تصریح کرد: کشاورزان هنگام برداشت 
و درو، باقی مانده محصولات به خصوص غلات و کاه 
را آتش نزنند و با رعایت توصیه های ایمنی از وقوع 
آتش سوزی پیشگیری کنند. او از شهروندان خواست 
در زمان سفرهای برون شهری خود از رفتارهایی 
همچون پرت کردن ته سیگار در جاده ها، مراتع و مزارع 
و روشن کردن آتش بدون درنظرگرفتن نکات ایمنی، 
خودداری کنند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کاشان، افزود: انداختن شیشه در باغ، 
بوستان ها و پارک های جنگلی می تواند مثل یک ذره بین 
باعث تمرکز نور خورشید بر روی خار و خاشاک خشک 

شده و اسباب آتش سوزی را فراهم کند.
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